[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 280/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA

A liberação dos recursos para o desenvolvimento do Projeto da Política de Gestão Estratégica e Participativa do Ministério da Saúde, para o Fundo Municipal de Saúde de VIDEIRA, de acordo com a Portaria MS 3251/2009.

1. As diretrizes e ações estão contempladas no Plano Municipal de Saúde.

2. A prestação de contas se dará no Relatório de Gestão Anual.

Florianópolis, 28 de junho de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS